
UCHWAŁA NR LI/444/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1996 r.

w sprawie umorzenia naliczonej opłaty z tytułu zwrotu odszkodowania za wywłaszczoną
nieruchomość położoną przy ulicy Mikołajskiej 28.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz par. 7 ust. 3 uchwały Nr LXXXII/538/93 Rady

Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1993 r. w sprawie zasad umarzania niektórych należności
pieniężnych, stanowiących dochody Gminy Miasta Krakowa oraz udzielania ulg w ich

spłacaniu, zmienionej uchwałą Nr VI/46/94 z dnia 26 października 1994 r. - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Umarza się kwotę w wysokości: 274.337,10 (słownie: dwieście siedemdziesiąt cztery tysiąca
trzysta trzydzieści siedem złotych, dziesięć groszy) naliczoną Parafii Rzymsko Katolickiej
Bazyliki Najświętszej Marii Panny decyzją Kierownika Urzędu Rejonowego w Krakowie z
tytułu zwrotu działki nr 230/1 o pow. 0,0284 ha obr. 1 Śródmieście wraz z posadowionym na
niej budynkiem położonym przy ul. Mikołajskiej 28.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


